
iffiTtlea
a§§nmmrxtmmtmm

RESOLUCION DE LA FUNDACION
RESUELVE LA CONVOCATORIA
Posifions at lM D EA-Food I nstitute.

Unión Europea

Fondo Social Europeo

"El FSE invierle en tu futum"

¡MDEA ALTMENTIc¡óN PoR LA euE sE
"2072 - Call for Postdoctoral Screnú.sú

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante
Fundación, de 24 de enero de 2012 se convoca concurso para la contratación de tres
investigadores posdoctorales: "2012 - Callfor Postdoctoral Scientist Positions at IMDEA-Food
I nstitute", identificadas como PD20 1 21 00 1, PD201 21 002 y PD201 21 003.

De conformidad con lo previsto en el apartado 3 de la mencionada Convocatoria, una vez
examinadas las solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la correspondiente
propuesta de resolución por la Comisión de Evaluación con fecha 3 de julio de 2012, en el
ejercicio de las atribuciones conferidas por los estatutos de la Fundación,

RESUELVO

Primero.- Adjudicar los contratos referenciados como PD20121001 y PD20121003 a los
candidatos indicados en la tabla y dejar desierta la plaza PD20121002 al considerarse que no
hay ningún candidato idóneo que se adecue a los requisitos establecidos en la convocatoria
para cubrir las necesidades del lnstituto IMDEA Alimentación.

Segundo.- Publíquese en la página web de la Fundación.

Madrid, 6 de Julio de 2012

'-4R**u*natirn
Fdo.: Guillermo Reglero Rada
Director I MDEA-AIimentación

REFERENCIA CANDIDATOúA
PD201 2/001- Postdoctoral Researcher on
Translational Oncology

5445 - RUTH SÁtrlCHeZ URRTíUEZ

PD2UA002 - Postdoctoral Researcher in
Biomedical Nutrition

DESIERTA

PD2UA)ü - Postdoctoral Researcher in
Nutritional Genetics and Molecular Nutrition

5444 - VALENTINI KONSTANTINIDOU


